
29/06/2016

Codice sentiero E VH3

Nome del Settore

Nome del sentiero
Note

38 35 40 30

N
. p

ro
gr

.

To
po

ni
m

o

A
.s

.l.
m

.

D
is

ta
nz

a

A
nd

at
a

R
ito

rn
o

A
nd

at
a

R
ito

rn
o

A
nd

at
a

R
ito

rn
o

1 Gignese (Ponte Agogna) 686
900 14 12 15 10

30 min

2 Alpe Agogna 700
1.200 19 16 20 15

15 min 20 min

3 Alpe Canà 730
400 6 6 5 5

35 min 5 min

4 Cappelletta A.Canà 734 40 min

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Tot. minuti:
Tempi di marcia: calcolato arrotondato Tempi progressivi arrotondati

Catasto Regionale dei Sentieri                   
Calcolo dei tempi di marcia

Sviluppo 2500 m

Disl. salita 48 m

Disl. discesa 0 m

V - Vergante
Gignese (Ponte dell'Agogna), Alpe Canà

Profilo


