

Codice sentiero Nome del Settore Nome del sentiero Note

Catasto Regionale dei Sentieri Calcolo dei tempi di marcia

VH3 Е

V - Vergante

Gignese (Ponte dell'Agogna), Alpe Canà

Sviluppo 2500 m Disl. salita 48 m Disl. discesa 0 m

29/06/2016

NOLE									Profilo
Т		empi di marcia: Tot. minuti:		calcolato 38 35		arrotondato		Tempi progressivi arrotondati	
N. progr.	Toponimo	A.s.l.m.	Distanza	Andata	Ritorno	Andata	Ritorno	Andata	Ritorno
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17	Gignese (Ponte Agogna) Alpe Agogna Alpe Canà Cappelletta A.Canà	686 700 730 734	900 1.200 400	14 19 6	12 16 6	15 20 5	10 15 5	15 min 35 min 40 min	30 min 20 min 5 min
18									